Quid plura 2 niſi abbreviati fuiſſent dies ejusdem Tyranni per mortem ,

quam ſua feritate accerſire quodammodo niſus eſt , Monaſteriuin

omne in rebus & perſonis penitus deſtruxiſſet . Ad noſtrum jigitur

propoſitum
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propoſitum nobis recurrendum eſt , narrationem illius boni hominis pro-
ſequendo , cujus memoria in benedictione eſt , attendentes verbum

Sapientis : Memoria juſti cum laudibus , nomen vero impii putreſcit .
Vnde Tragœdiæ Ducis ſinem hic imponimus , in qua licet exceſſiſſe vi -

deamur , quia indignum huic inſeruimus opuſculo ad declarationem

ſubſequentium , ſed excuſat illud Sapientis : Oppoſita juxta ſe poſita
magis eluceſcunt .

LXXVIII .

LITEKK HONORII III . PAPÆ AD EpISC . BASILEENS .

DE CONTENTIONE INTER HUNC ET BERTOLDUM v .

DUCEM ZARINGIÆE ORTA .

ANNO MCGORNVII

Ex Keg. Anni II . Literarum Honorii PP . III . tom . J . D. 930 .

HCwg Epiſcopus ſervus ſervorum Dei . Venerabili Fratri .

Baſilienſi Epiſcopo ſalutem , & Apoſtolicam benedictionem .

Tua fraternitas intimavit , quod cum inter te , ac dilectum filium nobi -

lem virum Ducem Zaringie ſuper quibusdam poſſeſſionibus ad Eccle -

ſiam Tuam ſpectantibus , quas W. Baſilienſis Electus Predeceſſor tuus

eidem in feudo dicitur conceſſiſſe contentio ſuborta fuiſſet , tandem ,

ut laboribus , & indempnitati Eccleſie parceretur in

Codl . Dipl . ＋
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num , & Prepoſitum Baſilienſem , & alios , quos

eisdem duceres adjungendos fuit a te , ac Duce prædicto , tam -

quam in Arbitros compromiſſum ſi noſter ſuper hoc interveniret aſſen -

ſus . Quare nobis humiliter ſupplicaſti , ut cum per arbitrium ipſum

credas Eccleſie cum commoda provenire , tibi ſuper hoc providere miſe -

ricorditer dignaremur . Quo circa fraternitati tue per Apoſtolica

ſcripta mandamus , quatenus non obſtante juramento , quod de revo -

candis poſſeſſionibus , quas idem W . minus licite alienaverat corporali -

ter preeſtitiſti arbitrium ipſum , ſi Eccleſie tue videris expedire , de li -

centia noſtra ſubeas Capituli tui ſuper hoc interveniente conſenſu .

Datum Laterani III . Idus Martii Pontificatus Noſtri Anno ſecundo .

SNSSNSSSSSSSSSSSe )Se

LXXIX .

BULLA AUREA FRIDERICI II . IMP . CIVITATI BER . /

NENSI CONCESSA ,IN GUADE CONRADO ET BERCHTOLDOV .

DuciBUS ZARINd . FRIBURGIL IN BRISGdOVIA ET BERNÆ

CONDITORIBUS HONORTFICA

FIT MENTIO .

ANN O MCCXVIII .

Dei gratia Romanorum Rex & ſemper Auguſtus & Rex

Sicilie ; Dilectis devotis Sculteto conſulibus & univerſis Burgenſi -
bus de Berno in Burgundia , gratia ſua & omne bonum .
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Quum Berclitoldus Duæ Ceriugièe Burgum de Berno conſtruxit cum